ТОКТАЙБЕЛЯК

ЯЛ ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТОКТАЙБЕЛЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Двадцать восьмая сессия
                                      от 19 февраля 2013 года

второго созыва

                                      № 138
Об утверждении правил землепользования и застройки

муниципального образования «Токтайбелякское сельское поселение»
         В соответствии со статьями 24,28 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Токтайбелякское сельское поселение», рассмотрев протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Токтайбелякское сельское поселение», проект Правил землепользования и застройки муниципального образования «Токтайбелякское сельское поселение»,   Собрание   депутатов   Токтайбелякского   сельского  поселения р е ш а е т:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Токтайбелякское сельское поселение» Республики Марий Эл.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Токтайбелякского сельского поселения

Р.Р. Актуганова